
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 86

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  28   Del  22-02-21

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: AMPLIAMENTO CIVICO CIMITERO - LIQUIDAZIONE A SALDO

PRESTAZIONE  PROFESSIONALE  ING.  ROMEO  MARIANI -
CUP: J77B17000210004 - CIG: Z3A204B9D9

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 22-02-021

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 28 del 22-02-2021  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Richiamata la propria determinazione n. 109 del 30/10/2017 reg gen 386 con la
quale si conferiva incarico profesionale all'ing. Romeo Mariani per la
progettazione strutturale, coordinamento della sicurezza in fase di
progettazione e in fase di esecuzione relativamente ai lavori di realizzazione
"Ampliamento civico cimitero - Blocco n.4" per l'importo totale di € 11.150,00
oltre IVA e CASSA e si procedeva al relativo impegno di spesa;

Dato Atto che:
- sul totale dovuto  è stato corrisposto un importo pari ad € 5.063,55 oltre Iva e
Cassa;
- i lavori sono stati ultimati e si è proceduto all'approvazione del certificato di
regolare esecuzione;
- il servizio è stato regolarmente svolto e pertanto si ritiene poter procedere alla
liquidazione dell'importo a saldo dell'intero incarico;

Vista la fattura n. 8 del 17/02/2021 emessa dall'ing. Romeo Mariani CF
MENRMO70E15A462I con sede ad Ascoli Piceno in via del Castellano n.61
dell'importo totale di € 6.436,45 oltre Iva e Cassa;

Verificata la regolarità contributiva come da acquisizione di Durc online
pervenuto da Inarcassa in data 22/02/2021 prot.n. 2870;

RICHIAMATI:
- Il D.lvo 50/2016;
- il D.lvo 267/2000;
- la legge n.296 art. 450;
- il Regomanto comunale degli uffici e dei servizi;
- il Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

di richiamare la premessa narrativa come parte sostanziale ed integrante del
presente provvedimento;

di autorizzare la liquidazione della fattura n. 8 del 17/02/2021 all'ing. Romeo
Mariani con sede ad Ascoli Piceno in via del castellano n. 61, P.Iva

01623310446 con imputazione della somma totale di € 8.166,57
compresa Iva e Cassa al CAP. 2732 IMP 412/2017;

di dare atto che il CUP e CIG relativi al servizio sono i seguenti:
CIG: Z3A204B9D9
CUP: J77B17000210004

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 28 del 22-02-2021  -  pag. 2  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 22-02-021

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 28 del 22-02-2021  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 28 del 22-02-2021  -  pag. 4  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


